
 Zarządzenie Nr 94/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2 na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu zdrowia publicznego w 2022 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  

2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata  

2021-2025 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 642), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 2 na wsparcie realizacji zadań publicznych z 

zakresu zdrowia publicznego w 2022 roku, określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2022 rok 

Gminy Jabłonna. 

2. Zadania przewidziane do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert wpisują się  

w cel operacyjny nr 2 Narodowego Programu Zdrowia 2021-2025 tj. Profilaktykę  

uzależnień. 

 

§ 2. 

1. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór oferty na powierzenie realizacji zadania stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wzór sprawozdania końcowego z realizacji zadania stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

4. Wzór umowy na realizację zadania publicznego stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jabłonna 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Jabłonna 


		2022-05-17T10:57:01+0200
	Magdalena Sylwia Sałek-Lewczyk




